
BFGAMES.COM

Joker Spin™

Joker Spin ir 5 ruļļu un 3 rindu video spēļu automāts ar 20 izmaksas līnijām. Spēles

mērķis  ir  iegūt  pēc  iespējas  vairāk  vienādu  simbolu  uz  spēles  līnijas.  Uzvarošās

kombinācijas sākas no pirmā ruļļa kreisajā pusē (izņemot SCATTER simbolu) un plešas

pa aktīvo izmaksas līniju līdz pat pēdējam rullim labajā pusē. Tiek izmaksāta tikai spēles

līnijas augstākā uzvarošā kombinācija. 

Free Spins

Iegūstot  trīs  vai  vairāk  SCATTER  simbolus,  spēlētājs  saņem  15  FREE  SPINS  ar

reizinātāju  x2.  FREE  SPINS  režīmā  nav  pieejama  extra  FREE  GAME  iespēja.

Iespējams atkārtoti iegūt FREE SPINS. Ja atkārtoti iegūti FREE SPINS, spēlētājs gūst

piekļuvi  15 extra FREE SPINS ar reizinātāju x2, kas tiek pieskaitīti  esošajam FREE

SPINS skaitam. FREE SPINS tiek veikti ar to pašu izraisošo likmi un izmaksas līnijām,

kas  bija  aktīvas  normālajā  spēles  režīmā,  kurā  FREE SPINS  tika  aktivizēti.  FREE

SPINS laikā tiek izmantots cits ruļļu komplekts. 

Scatter

SCATTER simboli var parādīties tikai uz vidējiem trim ruļļiem. Ja uz ekrāna parādās divi

vai vairāk SCATTER simboli, tiek izmaksāta jūsu kopējā likme, kas reizināta ar 2 vai 20.

Ja spēlētājs iegūst trīs vai vairāk SCATTER simbolus, tiek aktivizēti 15 FREE SPINS ar

reizinātāju  x2.  Uz katra ruļļa  var  parādīties tikai  viens SCATTER simbols.  WILD un

SCATTER simboli vienlaikus nevar parādīties uz viena un tā paša ruļļa. 



BFGAMES.COM

Sticky Wild

Ja parastās likmes spēles laikā (proti, ne FREE SPINS laikā) uz ruļļiem tiek iegūts viens

vai vairāki WILD simboli, tiek piešķirta viena extra FREE GAME. Visi WILD simboli no

iepriekšējām parastajām spēlēm paliek tajās pašās vietās uz ruļļiem. Pēc extra FREE

GAME beigām tiek atsākta parastā spēle ar likmi vai FREE SPIN. WILD un SCATTER

simboli vienlaikus uz viena un tā paša ruļļa var parādīties tikai extra FREE GAME laikā.

Divi WILD simboli uz viena un tā paša ruļļa vienlaikus var parādīties tikai extra FREE

GAME laikā. 

Wild

WILD simboli var parādīties tikai uz vidējiem trim ruļļiem. WILD simboli aizstāj jebkuru

citu simbolu, izņemot SCATTER simbolu. Uz katra ruļļa var parādīties tikai viens WILD

simbols. WILD un SCATTER simboli nevar vienlaikus parādīties uz viena un tā paša

ruļļa. 


